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W związku z rozprzestrzenianiem się na terytorium Polski koronawirusa SARS-CoV-2, wywołującego 
chorobę COVID-19, mając na względzie bezpieczeństwo zdrowotne zarówno klientów, jak i 
pracowników urzędu, zwracamy się do Państwa z prośbą o   w naszym ograniczenie osobistych wizyt
Urzędzie. 
  
Przypominamy, że większość spraw można załatwić za pomocą platformy  https://www.praca.gov.pl

 oraz za pomocą ePUAP. /eurzad/index.eup?idJednostki=30250#/panelOgolny

Biorąc pod uwagę powyższe:

Prosimy, aby  składać w tutejszym Urzędzie za pośrednictwem poczty tradycyjnej, oferty pracy
poczty elektronicznej na adres , poprzez platformę , posr@praca.gov.pl www.praca.gov.pl
telefonicznie lub poprzez umieszczanie korespondencji w skrzynce podawczej znajdującej się na 
parterze przy wejściu do Urzędu.
 
Dokumenty związane z zatrudnianiem cudzoziemców prosimy o przesyłanie pocztą tradycyjną, 
poprzez platformę  lub poprzez umieszczanie korespondencji w skrzynce www.praca.gov.pl
podawczej znajdującej się na parterze przy wejściu do Urzędu.
 
Wszelką korespondencję związaną z koniecznością załatwienia w Urzędzie prosimy  innych spraw 
przesyłać pocztą tradycyjną lub poprzez umieszczanie korespondencji w skrzynce podawczej 
znajdującej się na parterze przy wejściu do Urzędu.

Ponadto informujemy, iż poprzez stronę praca.gov.pl można załatwiać elektronicznie następujące 
sprawy:

Rejestracja/wyrejestrowanie osoby bezrobotnej lub poszukującej pracy
Zgłoszenie oferty pracy, stażu
Zatrudnianie cudzoziemców
Pismo do Urzędu
Wnioski o usługi i świadczenia z Urzędu

Wsparcie techniczne w zakresie praca.gov.pl

Aby skutecznie załatwić sprawę w urzędzie przy wykorzystaniu usług elektronicznych, musisz 
potwierdzić swoją tożsamość, np. za pomocą profilu zaufanego. 
Jeżeli nie posiadasz profilu zaufanego, to korzystając z usług bankowości elektronicznej oferowanych 
przez Twój bank, możesz w prosty sposób taki profil założyć bez wychodzenia z domu, gdyż Twoja 
tożsamość została już zweryfikowana przez bank. 
W celu utworzenia profilu zaufanego po zalogowaniu się na stronie Twojego banku odszukaj sekcji 
dotyczącej zakładania takiego profilu. 

Więcej informacji na temat profilu zaufanego   https://www.gov.pl/web/gov/zaloz-profil-zaufany

W razie pytań i wątpliwości prosimy o uprzedni kontakt telefoniczny lub e-mailowy. 
  
Pracownicy Urzędu są do Państwa dyspozycji pod numerem telefonu centrali:  

https://www.praca.gov.pl/eurzad/index.eup?idJednostki=30250#/panelOgolny
https://www.praca.gov.pl/eurzad/index.eup?idJednostki=30250#/panelOgolny
http://www.praca.gov.pl/
http://www.praca.gov.pl/
https://www.praca.gov.pl/eurzad/index.eup?idJednostki=30250#/wyborSprawy/rejestracjaOsob
https://www.praca.gov.pl/eurzad/index.eup?idJednostki=30250#/inneSprawy/listaDokumentow?dest=OFERTY
https://www.praca.gov.pl/eurzad/index.eup?idJednostki=30250#/wyborSprawy/zatrudnianieCudzoziemcow
https://www.praca.gov.pl/eurzad/index.eup?idJednostki=30250#/inneSprawy/wyborUrzedu?dest=EURZAD
https://www.praca.gov.pl/eurzad/index.eup?idJednostki=30250#/inneSprawy/listaDokumentow?dest=EURZAD
https://zielonalinia.gov.pl/kontakt-31913
https://www.gov.pl/web/gov/zaloz-profil-zaufany
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 tel. 61 2858032, 61 2858031, 61 2856383

w godzinach:
poniedziałki 08:00 – 16:00

 od wtorku do piątku 7:00 – 15:00
e-mail:  posr@praca.gov.pl
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